福建省教科文卫体工会工作委员会文件
闽教科文卫体工 (⒛21)14号

关于举办
“
劳模进校园——全省高校青年教师

教学竞赛优秀课程巡讲活动
”

的通知

各有关高校工会 :

为了进一步弘扬劳模精神、劳动精神、工匠精神,发挥劳

模工匠示范带头作用 ,推动习近平新时代中国特色社会主义思

想进校园,进一步加强教师思想政治引领,服务立德树人根本工

作。经研究,省教科文卫体工会工委与南平市总工会决定于 6月

17日 在武夷学院联合举办
“
劳模进校园——全省高校青年教师

教学竞赛优秀课程巡讲活动
”
。现将有关事项通知如下 :

日

地点:武夷学院学术报告厅

二、巡讲人员

由历届福建省高校青年教师教学竞赛特等奖暨福建省五一

劳动奖章获得者组成教师巡讲团。

-1-

三、参加人员

专家评委代表,武夷学院领导、青年教师代表等。

四、活动安排

1.优秀课程教学展示:巡讲团教师每人展示 ⒛ 分钟片段教

学示范;专家评委现场进行 3至 5分钟点评;巡讲团教师分享

教学经验,并参与交流互动;专家评委指导交流参赛经验。

五、其他事项

1.为做好新冠疫情防控工作,不再邀请兄弟院校青年教师

到现场参加。
°

2.外地前来参加活动的专家、巡讲教师的往返交通费、住

宿费、差旅费原则上回原单位报销,不能回原单位报销的在省

教科文卫体工会工委拨付给武夷学院专项经费中开支。

3.请巡讲教师和专家评委于 6月 16日 ⒛:OO前前往武夷

山佰翔花园酒店 (武夷山市五九南路 6号 )报道。南平当地教

师根据相关通知按时到达巡讲活动现场。

4、 联系人:省教科文卫体工会工委杨慧 (13gs∝75737);

武 夷 学 院 袁 宇 (15105056873)。

附件:活动安排表

福建省教科文卫体工会工作委员会   南平市总工会

⒛ 21年 6月 4日

-2-

亻

附件

活动安排表

日期 时间 主题 主讲 (持 )人
16日

上午
下午 报到 武夷学院工会

17日

上午
08:30-10:3o 参观红色教育基地 武夷学院工会

14:30-14:45 武夷学院领导致辞 武夷学院校领导

14:45-15:1o
医学组优秀课程教学

展示及点评

厦门医学院

林虹

17日

下午

15:10-15:35
文科组优秀课程教学

展示及点评

福州大学

梁红艳

15:35-16:oo
思政组优秀课程教学

展示及点评

闽江学院

陈东

16:00-16:3o 参赛经验指导交流 专家评委

16:30-17:1o 教学经验分享交流 巡讲团教师

18日

上午
上午 返程 武夷学院工会

-3-

福建省总工会办公室 2021年 6卢i4El印